
Ankara

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  : 10 Kasım 2017 11:10

Katılan Takım Sayısı

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

9

°C

56

3 km.

Genç Kadınlar

Ankara



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 456 İNCİ KALKAN AKSARAY F 30.07.2001 10:01 0

2 406 ASLI KIZILKAYA AĞRI T 14.12.2002 10:09 1

3 464 HACER YILMAZ KÜTAHYA F 22.01.2002 10:14 1

4 442 TUĞBA TOPTAŞ KARS T 11.07.2000 10:16 2

5 407 DİLEK ÖZTÜRK AĞRI T 15.02.2001 10:27 3

6 428 RUMEYSA COŞKUN ISPARTA T 2.01.2001 10:36 4

7 439 AYŞE TAŞ KARAMAN T 16.05.2003 10:38 5

8 410 SEMANUR KANAT ANKARA T 17.03.2000 10:40 6

9 465 SABRİYE GUZELYURT KÜTAHYA F 11.01.2000 10:49 6

10 434 MERYEM KEMEÇ İSTANBUL T 10.11.2000 10:50 7

11 433 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL T 24.09.2003 10:51 8

12 510 KÜBRA TATAR GAZİANTEP F 15.10.2001 10:53 8

13 429 NURGÜL UÇGUN ISPARTA T 24.01.2003 10:56 9

14 411 ÖZGENUR ERYİĞİT ANKARA T 13.10.2000 10:57 10

15 412 HAYRİYE KADIOĞLU ANKARA T 2.09.2001 11:01 11

16 405 ZEYNEP TAŞ AĞRI T 14.02.2003 11:02 12

17 468 ÖZLEM UÇAR TOKAT F 12.05.2001 11:06 12

18 445 FATMA BİZEK KARS T 3.12.2000 11:09 13

19 443 EZGİ ARAS KARS T 10.04.2000 11:14 14

20 446 SELMA OYSAL KARS T 17.09.2000 11:15 15

21 432 ASİYE NUR SANCAR ISPARTA T 13.07.2002 11:17 16

22 414 ZELAL KAYA ANKARA T 19.10.2003 11:21 17

23 431 HATİCE ÖZBALCI ISPARTA T 18.06.2003 11:27 18

24 408 AYSEL YILDIZ AĞRI T 28.06.2001 11:33 19

25 452 BAHAR YORGUN VAN T 7.07.2001 11:35 20

26 438 DERYA ATEŞLİ KARAMAN T 1.01.2001 11:36 21

27 444 ELANUR TAŞ KARS T 26.10.2002 11:38 22

28 436 ENİSE ÇORUMLU İSTANBUL T 12.05.1903 11:40 23

29 430 TUĞBA KURT ISPARTA T 15.05.1903 11:47 24

30 457 EBRU KAPLAN BALIKESİR F 26.05.1903 11:48 24

31 454 HALİME SOLMAZ VAN T 17.12.2000 11:52 25

32 437 NURCAN ÖZ İSTANBUL T 4.05.2001 11:55 26

33 435 SULTAN CAN İSTANBUL T 15.12.2000 11:56 27

34 413 İREM ORÇAM ANKARA T 28.09.2002 12:10 28

35 416 ASLI ATAN" ANTALYA T 31.03.2003 12:12 29

36 409 MERYEM ŞURE BAYRAM AĞRI T 28.06.2002 12:17 30

37 462 MERVE GÜL ELİTOK KIRIKKALE F 9.02.2001 12:23 30

38 418 ÜMRAN ÇELİK ANTALYA T 1.01.2003 12:28 31

39 466 CEYLAN BİLTEKİN NEVŞEHİR F 31.05.2002 12:31 31

Genç Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara
10 Kasım 2017 11:10
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Genç Kadınlar 10 Kasım 2017 11:10

40 417 ELİF POYRAZ ANTALYA T 18.06.2002 12:42 32

41 415 PELİN ARAN ANTALYA T 24.05.2003 13:18 33

42 458 GÜLSEMİN UZUN BURDUR F 31.08.2001 13:49 33

43 419 SANİYE İŞLEM ELAZIĞ T 30.11.2000 14:01 34

44 420 HAMİDE DİLARA ALBAYRAK ELAZIĞ T 15.03.2000 14:19 35

45 460 NURCAN BULU DENİZLİ F 11.03.2001 14:27 35

46 441 HATİCE AFŞARLI KARAMAN T 1.01.2001 14:29 36

47 459 PELİN YAVUZ BURDUR F 6.02.2000 14:41 36

48 422 MELTEM NUR BAL ELAZIĞ T 21.07.2000 15:31 37

49 421 BERFİN YILMAZ ELAZIĞ T 7.08.2003 15:35 38

50 423 NESLİHAN KOYUCU ELAZIĞ T 1.12.2001 16:00 39

- 463 SULTAN GÜNDOĞDU KIRIKKALE F 13.05.2001 DNF -

- 440 DAMLA KUMRU KARAMAN T 25.07.2002 DNF -

- 455 ELİF BARDAK VAN T 27.06.2002 DNF -

- 461 ÇAĞLANUR CİVAN KARABÜK F 18.06.2003 DNS -

- 467 SEMANUR SAYGISIZ SAKARYA F 7.05.2002 DNS -

- 453 EVİN BİLİR VAN T 10.08.2001 DNS -
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Genç Kadınlar 3 km.

Takım 

Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

405 ZEYNEP TAŞ 11:02 12
406 ASLI KIZILKAYA 10:09 1

1 AĞRI 407 DİLEK ÖZTÜRK 10:27 3 35
408 AYSEL YILDIZ 11:33 19
409 MERYEM ŞURE BAYRAM 12:17 30
442 TUĞBA TOPTAŞ 10:16 2
443 EZGİ ARAS 11:14 14

2 KARS 444 ELANUR TAŞ 11:38 22 44
445 FATMA BİZEK 11:09 13
446 SELMA OYSAL 11:15 15
410 SEMANUR KANAT 10:40 6
411 ÖZGENUR ERYİĞİT 10:57 10

3 ANKARA 412 HAYRİYE KADIOĞLU 11:01 11 44
413 İREM ORÇAM 12:10 28
414 ZELAL KAYA 11:21 17
428 RUMEYSA COŞKUN 10:36 4
429 NURGÜL UÇGUN 10:56 9

4 ISPARTA 430 TUĞBA KURT 11:47 24 47
431 HATİCE ÖZBALCI 11:27 18
432 ASİYE NUR SANCAR 11:17 16
433 TUĞÇE ÖZKAN 10:51 8
434 MERYEM KEMEÇ 10:50 7

5 İSTANBUL 435 SULTAN CAN 11:56 27 64
436 ENİSE ÇORUMLU 11:40 23
437 NURCAN ÖZ 11:55 26
415 PELİN ARAN 13:18 33
416 ASLI ATAN" 12:12 29

6 ANTALYA 417 ELİF POYRAZ 12:42 32 125
418 ÜMRAN ÇELİK 12:28 31

-  -
419 SANİYE İŞLEM 14:01 34
420 HAMİDE DİLARA ALBAYRAK 14:19 35

7 ELAZIĞ 421 BERFİN YILMAZ 15:35 38 144
422 MELTEM NUR BAL 15:31 37
423 NESLİHAN KOYUCU 16:00 39
438 DERYA ATEŞLİ 11:36 21
439 AYŞE TAŞ 10:38 5

1038 KARAMAN 440 DAMLA KUMRU DNF - DQ
441 HATİCE AFŞARLI 14:29 36

-  -
452 BAHAR YORGUN 11:35 20
453 EVİN BİLİR DNS -

1050 VAN 454 HALİME SOLMAZ 11:52 25 DQ
455 ELİF BARDAK DNF -

-  -

10 Kasım 2017 11:10

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları
Ankara
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